(largura) x 100cm 
(comprimento) de 0,30 

micras.  

UND 94.349 

APACK 

2,10 198.132,90 

02 

Sacos de plástico incolor, 
nas dimensões de 60 cm 

x 107 cm e 0,08 micras de 
espessura.  

UND 36.000 

APACK 

1,20 43.200,00 

TOTAL DA PROPOSTA  R$. Duzentos  e quarenta e hum mil trezentos e trinta  e dois 

reais e noventa centavos  
241.332,90 

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

5. DO LOCAL/PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA/RECEBIMENTO  

5.1. Do Local e Forma de Entrega  
A entrega dos materiais deverão ser efetuadas no Almoxarifado Central/SESAU – GAP: Rua Aparício de

[...]

IMPOL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI
15.335.703/0001-48CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2019

PORTO RICO CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA    

Folha: 81Diário: 9

NIRE: 11600035726 Data: 04/04/2012

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 891.697,75 (OITOCENTOS E NOVENTA E UM MIL,
SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Porto Velho, 31  de  dezembro  de  2019

FRANCISCO DONIZETE CAMPOS MONTEIRO

Titular Pessoa Fisica - EIRELI

CPF: 669.404.352-04

RG: 37.175 Orgão:

[...]

Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2019

PORTO RICO CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA

Folha: 86Diário: 9
Data:Nire: 11600035726 04/04/2012

IMPOL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI(78504)

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 420.798,67
(QUATROCENTOS E VINTE MIL, SETECENTOS E
NOVENTA E OITO Reais E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

PORTO VELHO, 31  DE  DEZEMBRO  DE  2019

FRANCISCO DONIZETE CAMPOS MONTEIRO

Titular Pessoa Fisica - EIRELI

CPF: 669.404.352-04

ADAILTON JOSE MENDES

CPF: 691.128.942-49  CRC-RO: